Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

27.03.2024 № B-3984

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов «Лучшая
педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
профессионального мастерства для педагогов «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Олеся Евгеньевна
Салтанова

Перспективное планирование
работы с родителями. 1 место ДП-3984-

239579

2 Альфия Абдулова сценарий новогоднего праздника в
средней группе 1 место ДП-3984-

239592

3 Копейкина Любовь
Юрьевна Проект "Чудо огород на окне" 1 место ДП-3984-

239601

4 Балалаева Наталья
Николаевна конспект занятия по ПДД 1 место ДП-3984-

239744

5 Евстратова Елена
Анатольевна

Использование инновационных
технологий в логопедической работе 1 место ДП-3984-

239813

6 Торочкина Наталья
Михайловна

Эссе: "Сенсорное развитие детей
раннего возраста посредством
дидактических игр"

2 место ДП-3984-
239835

7 Должикова Ирина
Александровна Здоровье для всех 1 место ДП-3984-

239841

8 Гнатюк Наталья
Васильевна

Формирование основ экологической
культуры у дошкольников. 2 место ДП-3984-

239871

9 Мендваева Ксения
Юрьевна Я - воспитатель! 1 место ДП-3984-

239879

10 Чернова Наталья
Анатольевна Задачки хитрой лисички 1 место ДП-3984-

239894

11 Калашникова Татьяна
Сергеевна Что даёт воздушная гимнастика 1 место ДП-3984-

239910

12 Румянцева Надежда
Борисовна

Использование технологии
«Музейная педагогика» при
изучении краеведения в начальной
школе

1 место ДП-3984-
239912

13 Маканина А. К., Шингарева
О. А.

Формирование музыкально-
образовательных потребностей у
детей дошкольного и школьного
возраста в процессе проектной
деятельности

1 место ДП-3984-
239962

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова